
,/ 
/ . / ,'1 

ERRATA 

Onde se lê: 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 05.261.541/0001-30 

~------------------~ , Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico t 
: N°124/2022 - Data: de 21 : 
: de junho de 2022. :

1 '·················~~ 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZDA EM FORNECIMENTO DE 
BENS DE CONSUMO, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO 02/2022, LOTE 08, 
ESPECIALMENTE O CONSTANTE NO ANEXO V. 
AUTORIZAÇÃO: 23/03/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/03/2022 até 24/03/2023 

Leia-se: 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 05.261.541/0001-30 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZDA EM FORNECIMENTO DE 
BENS DE CONSUMO, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO 02/2022, LOTE 07, 
ESPECIALMENTE O CONSTANTE NO ANEXO V. 
AUTORIZAÇÃO: 23/03/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/03/2022 até 24/03/2023 

Onde se lê: 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA 
CNPJ: 17.855.864/0001-98 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZDA EM FORNECIMENTO DE 
BENS DE CONSUMO, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO 02/2022, LOTE 04 E 
LOTE 05, ESPECIALMENTE O CONSTANTE NO ANEXO V. 
AUTORIZAÇÃO: 23/03/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/03/2022 até 24/03/2023 

Leia-se: 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA 
CNPJ: 17.855.864/0001-98 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZDA EM FORNECIMENTO DE 
BENS DE CONSUMO, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO 02/2022, LOTE 07, 
ESPECIALMENTE O CONSTANTE NO ANEXO V. 
AUTORIZAÇÃO: 23/03/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRA TO: 25/03/2022 até 24/03/2023 



Onde se lê: 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 04/2022 
CONTRATADO: VITOR ROBERTO DE OLIVEIRA ME 
CNPJ: 44.0443597/0001-41 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VENDA E 
INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTETORA DE VIDROS. 
AUTORIZAÇÃO: 12/03/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/03/2022 até 13/03/2023 

Leia-se: 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 02/2022 
CONTRATADO: VITOR ROBERTO DE OLIVEIRA ME 
CNPJ: 44.044.597/0001-41 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VENDA E 
INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTETORA DE VIDROS. 
AUTORIZAÇÃO: 12/03/2022 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 1403/2022 até 13/03/2023 


